2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2024 № 81
г.Окуловка

О внесении изменений в Перечень мест массового пребывания людей
в Окуловском муниципальном районе

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года №35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками Национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень мест массового пребывания людей в Окуловском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 04.02.2019 №100 «Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей в Окуловском муниципальном районе», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района     В.Н. Алексеев

лс
№0081-п
                                                                                Приложение

к постановлению Администрации

Окуловского муниципального

района от 30.01.2024 №81

                                                                                 Утвержден

постановлением Администрации

Окуловского муниципального

района  от 04.02.2019 №100

Перечень

 мест массового пребывания людей в
 Окуловском муниципальном районе
	№ п/п
	Наименование места массового пребывания людей
	Адрес местонахождения места массового пребывания людей

	1
	2
	3

	1
	Здание Администрации Окуловского муниципального района
	Новгородская область,
г. Окуловка, ул. Кирова, д.6